2015年 1月 29日

各  位

オリックス株式会社

(コード番号：8591)

 2015年3月期の配当予想について

～前期実績比43％増の33円を予想、来期からは中間配当を実施予定～

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり 2015 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当予想額について決議しましたのでお

知らせします。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想  － －

今回修正予想  33円 33 円

前期実績

（2014年 3月期）
 23円 23 円

２．配当予想額の決定理由

今期の配当予想額につきましては、足元の堅調な業績動向等を勘案し、連結配当性向 20％程度

を目安として決定しました。引き続き、利益成長に向けた積極的な投資機会の獲得と配当とのバラ

ンスを重視してまいります。

３．来期以降の剰余金配当について

利益成長に応じた安定的かつ継続的な配当の透明性向上を図るため、2016 年 3 月期の配当予想

は、5月上旬に開催される取締役会で決議の上、期初に公表する予定です。また、個人投資家の皆

さまを中心とした中間配当に対するご期待にお応えし、2016年 3月期より中間配当（2015年 9月

30日を基準日とする剰余金の配当）を実施する予定です。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167